
JJS1_2018 
VZ&PC Nautilus 
Veghel 21-10-2018 

Junioren, Jeugd en Senioren circuit Ronde 1 - zondag 21 oktober 2018 om 14:00u (25 m) 

Aanvangstijd juryvergadering: 13:30u 

1. 400m vrije slag - Heren 
12 - 13 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Sander Groos (Dommelbaarzen, 200601013)  

2. Jort Hoppenbrouwers (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200600239)  

3. Luuk Bult (SWNZ (SG), 200500607)  

4. Chris Geers (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200600131)  

14 - 15 jaar (Junioren 3 en 4)  

1. Steven Smith (Dommelbaarzen, 200402939)  

2. Tom Moeling (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200304045)  

16 - 17 jaar (Jeugd 1 en 2)  

1. Marijn van Keulen (De Treffers, 200101855)  

2. Wessel Roosenbrand (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200101671)  

3. Maurice van Alebeek (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200103979)  

vanaf 18 jaar (Senioren 1 en ouder)  

1. Milo Janssen (Waalwijkse Zwem Vereniging, 199207287)  

2. Rick van Hamond (Dommelbaarzen, 199205873)  

3. Bram van Rooy (Nautilus, 199704315)  

4. Teun van Rooy (Nautilus, 199904387)  

5. Yannick van Alebeek (Waalwijkse Zwem Vereniging, 199903057)  

05:40.04
50m 00:36.82 36,82 150m 02:02.70 43,50 250m 03:31.60 44,32 350m 05:00.89 44,34
100m 01:19.20 42,38 200m 02:47.28 44,58 300m 04:16.55 44,95  

05:47.86
50m 00:38.27 38,27 150m 02:07.22 45,11 250m 03:39.66 46,37 350m 05:10.26 45,23
100m 01:22.11 43,84 200m 02:53.29 46,07 300m 04:25.03 45,37  

05:49.43
50m 00:38.10 38,10 100m 01:20.60 42,50 200m 02:51.04 90,44  

06:07.70
50m 00:40.18 40,18 100m 01:25.10 44,92 200m 02:58.61 93,51  

05:19.02
50m 00:34.33 34,33 150m 01:53.84 40,42 250m 03:15.50 41,41 350m 04:38.26 41,44
100m 01:13.42 39,09 200m 02:34.09 40,25 300m 03:56.82 41,32  

06:23.85
50m 00:40.78 40,78 150m 02:16.69 49,49 250m 03:56.67 50,52 350m 05:38.06 51,27
100m 01:27.20 46,42 200m 03:06.15 49,46 300m 04:46.79 50,12  

04:40.30
50m 00:30.96 30,96 150m 01:34.71 29,82 250m 02:50.33 35,71 350m 04:03.71 36,96
100m 01:04.89 33,93 200m 02:14.62 39,91 300m 03:26.75 36,42  

05:16.43
50m 00:31.81 31,81 150m 01:46.34 38,49 250m 03:08.34 41,63 350m 04:33.98 43,13
100m 01:07.85 36,04 200m 02:26.71 40,37 300m 03:50.85 42,51  

05:50.00
50m 00:34.68 34,68 150m 01:59.54 44,30 250m 03:31.68 46,73 350m 05:06.94 48,74
100m 01:15.24 40,56 200m 02:44.95 45,41 300m 04:18.20 46,52  

04:32.87
50m 00:29.96 29,96 150m 01:38.72 34,98 250m 02:49.19 35,39 350m 03:59.46 34,87
100m 01:03.74 33,78 200m 02:13.80 35,08 300m 03:24.59 35,40  

04:35.89
50m 00:30.38 30,38 150m 01:40.14 35,88 250m 02:52.35 35,81 350m 04:02.86 34,82
100m 01:04.26 33,88 200m 02:16.54 36,40 300m 03:28.04 35,69  

04:50.08
50m 00:32.54 32,54 150m 01:44.70 36,12 250m 02:58.26 36,58 350m 04:12.48 37,65
100m 01:08.58 36,04 200m 02:21.68 36,98 300m 03:34.83 36,57  

05:00.40
50m 00:32.01 32,01 150m 01:45.58 37,59 250m 03:02.69 38,97 350m 04:21.60 39,62
100m 01:07.99 35,98 200m 02:23.72 38,14 300m 03:41.98 39,29  

05:44.88
50m 00:37.11 37,11 150m 02:00.61 42,79 250m 03:29.88 44,94 350m 05:00.24 45,40



2. 200m rugslag - Dames 
11 - 11 jaar (Junioren 1)  

1. Megan Claassen (Dommelbaarzen, 200700570)  

12 - 13 jaar (Junioren 2 en 3)  

1. Maxime Kolster (Dommelbaarzen, 200504558)  

2. Femke van Grunsven (De Treffers, 200600702)  

DIS. Lynn Harleman (Dommelbaarzen, 200602396)  

14 - 15 jaar (Jeugd 1 en 2)  

1. Anne van Zandbeek (Dommelbaarzen, 200403814)  

2. Ally Geers (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200400346)  

3. Chantal Pennings (Nautilus, 200403420)  

4. Linde Akkermans (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200401048)  

vanaf 16 jaar (Senioren 1 en ouder)  

1. Isa Schellekens (SWNZ (SG), 200002330)  

2. Lotte Klerkx (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200103154)  

3. Kailen Roa Bernardo (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200106314)  

4. Lotte van den Thillart (De Treffers, 200203794)  

5. Kim de Laat (SWNZ (SG), 200102824)  

6. Anouk Böhmer (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200103798)  

7. Jela Dollekens (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200202780)  

3. 200m wisselslag - Heren 
12 - 13 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Jens Hoppenbrouwers (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200600259)  

2. Richard Fedchenko (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200503027)  

14 - 15 jaar (Junioren 3 en 4)  

1. Stijn Stam (Dommelbaarzen, 200402941)  

2. Duuk Dollekens (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200400369)  

3. Davey Bongers (BZV, 200304605)  

16 - 17 jaar (Jeugd 1 en 2)  

100m 01:17.82 40,71 200m 02:44.94 44,33 300m 04:14.84 44,96  

03:06.76
50m 00:45.67 45,67 100m 01:32.76 47,09 150m 02:19.96 47,20  

03:13.77
50m 00:44.96 44,96 100m 01:32.91 47,95 150m 02:25.88 52,97  

04:03.59
50m 00:55.73 55,73 100m 02:01.81 66,08 150m 03:05.08 63,27  

00:00.00

02:48.53
50m 00:41.03 41,03 100m 01:23.69 42,66    

03:17.55
50m 00:45.60 45,60 100m 01:35.69 50,09 150m 02:27.86 52,17  

03:31.05
50m 00:51.09 51,09 100m 01:44.21 53,12    

03:35.51
50m 00:52.20 52,20 100m 01:47.81 55,61 150m 02:42.59 54,78  

02:30.00
50m 00:34.90 34,90 100m 01:12.71 37,81 150m 01:51.47 38,76  

02:48.09
50m 00:38.12 38,12 100m 01:19.82 41,70 150m 02:03.69 43,87  

02:53.25
50m 00:36.97 36,97 100m 01:19.47 42,50 150m 02:05.47 46,00  

03:03.75
50m 00:42.46 42,46 100m 01:27.75 45,29 150m 02:16.12 48,37  

03:11.11
50m 00:45.82 45,82 100m 01:34.37 48,55 150m 02:23.76 49,39  

03:12.86
50m 00:44.85 44,85 100m 01:33.52 48,67 150m 02:23.99 50,47  

03:21.82
50m 00:45.40 45,40 100m 01:37.71 52,31 150m 02:31.68 53,97  

03:07.20
50m 00:43.49 43,49      

03:52.69
50m 00:45.67 45,67      

02:51.10
50m 00:39.70 39,70      

02:53.34
50m 00:38.69 38,69      

03:02.83
50m 00:39.01 39,01      



1. Sjoerd Looymans (Dommelbaarzen, 200203687)  

2. Luke Looymans (Dommelbaarzen, 200203689)  

3. Marijn van Keulen (De Treffers, 200101855)  

vanaf 18 jaar (Senioren 1 en ouder)  

1. Daan Geelen (De Treffers, 199902389)  

4. 200m wisselslag - Dames 
11 - 11 jaar (Junioren 1)  

1. Tasnim Bezbiz (SWNZ (SG), 200700492)  

2. Robin de Cort (De Treffers, 200700568)  

3. Femke Pennings (Nautilus, 200701060)  

12 - 13 jaar (Junioren 2 en 3)  

1. Veerle van 't Westeinde (Dommelbaarzen, 200500894)  

2. Kes Keij (SWNZ (SG), 200503046)  

3. Elise Dörr (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200501192)  

4. Veronique van Alebeek (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200500460)  

5. Kim Jansen (De Treffers, 200601526)  

6. Marleen Scholten (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200603806)  

7. Femke van Grunsven (De Treffers, 200600702)  

14 - 15 jaar (Jeugd 1 en 2)  

1. Isabel van Alebeek (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200301694)  

2. Britt Bakers (SWNZ (SG), 200403258)  

3. Charlotte Kusters (Dommelbaarzen, 200400766)  

4. Marit Vermeulen (SWNZ (SG), 200300602)  

5. Laura Knoester (BZV, 200302786)  

6. Pien Goutziers (Dommelbaarzen, 200404708)  

vanaf 16 jaar (Senioren 1 en ouder)  

1. Lisa Verheij (SWNZ (SG), 200202628)  

2. Kim de Winter (Dommelbaarzen, 200103080)  

02:24.74
50m 00:31.25 31,25      

02:28.81
50m 00:31.39 31,39      

02:30.15
50m 00:31.90 31,90      

03:05.98
50m 00:38.69 38,69      

03:10.35
50m 00:40.00 40,00      

03:34.38
50m 00:47.98 47,98      

04:04.33
50m 00:58.26 58,26      

03:00.83
50m 00:42.12 42,12      

03:15.52
50m 00:41.73 41,73      

03:16.02
50m 00:42.16 42,16      

03:21.60
50m 00:49.28 49,28      

03:35.51
50m 00:49.10 49,10      

03:50.00
50m 00:51.82 51,82      

03:59.84
50m 00:58.14 58,14      

02:44.98
50m 00:34.42 34,42      

02:46.63
50m 00:35.20 35,20      

02:56.05
50m 00:41.21 41,21      

02:57.09
50m 00:38.19 38,19      

03:03.73
50m 00:38.81 38,81      

03:12.08
50m 00:40.66 40,66      

02:46.29
50m 00:34.77 34,77      

02:53.66
50m 00:38.41 38,41      



5. 100m vlinderslag - Heren 
12 - 13 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Teye Chan (Dommelbaarzen, 200501941)  

2. Tomer van den Heuvel (Dommelbaarzen, 200500479)  

3. Jort Hoppenbrouwers (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200600239)  

14 - 15 jaar (Junioren 3 en 4)  

16 - 17 jaar (Jeugd 1 en 2)  

1. Wessel Roosenbrand (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200101671)  

vanaf 18 jaar (Senioren 1 en ouder)  

1. Rick van Hamond (Dommelbaarzen, 199205873)  

2. Luke van Hamond (Dommelbaarzen, 199600945)  

3. Bram van Rooy (Nautilus, 199704315)  

4. Teun van Rooy (Nautilus, 199904387)  

6. 100m vrije slag - Dames 
11 - 11 jaar (Junioren 1)  

1. Juul Schellekens (SWNZ (SG), 200701392)  

2. Emmelien Bloemers (De Treffers, 200703328)  

3. Caroline Hulsen (Nautilus, 200701058)  

4. Demi Kemmeren (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200703468)  

12 - 13 jaar (Junioren 2 en 3)  

1. Nena van der Steen (SWNZ (SG), 200501110)  

2. Isa Verhagen (SWNZ (SG), 200600708)  

3. Lynn Harleman (Dommelbaarzen, 200602396)  

4. Maxime Kolster (Dommelbaarzen, 200504558)  

5. Kirsten Hartkoorn (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200604702)  

6. Kim Jansen (De Treffers, 200601526)  

7. Femke van de Koevering (De Treffers, 200603790)  

8. Madeleine Snijder (De Treffers, 200604704)  

14 - 15 jaar (Jeugd 1 en 2)  

01:11.89
50m 00:33.18 33,18      

01:28.58
50m 00:39.32 39,32      

01:35.72
50m 00:40.15 40,15      

01:15.06
50m 00:31.92 31,92      

00:59.84
50m 00:28.77 28,77      

01:01.79
50m 00:27.76 27,76      

01:08.12
50m 00:31.45 31,45      

01:22.40
50m 00:36.08 36,08      

01:20.77
50m 00:36.98 36,98      

01:30.39
50m 00:43.80 43,80      

01:33.65
50m 00:43.98 43,98      

01:39.13
50m 00:48.50 48,50      

01:18.13
50m 00:36.04 36,04      

01:18.81
50m 00:38.66 38,66      

01:21.23
50m 00:39.03 39,03      

01:22.37
50m 00:39.41 39,41      

01:26.45
50m 00:41.78 41,78      

01:26.95
50m 00:40.84 40,84      

01:33.12
50m 00:43.89 43,89      

01:34.36
50m 00:46.07 46,07      



1. Isabel van Alebeek (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200301694)  

2. Jade Hoppenbrouwers (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200301690)  

3. Anne van Zandbeek (Dommelbaarzen, 200403814)  

4. Elce Dollekens (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200400544)  

5. Britt Bakers (SWNZ (SG), 200403258)  

6. Anouk Hacken (SWNZ (SG), 200404418)  

7. Marit Vermeulen (SWNZ (SG), 200300602)  

8. Linde Akkermans (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200401048)  

9. Ally Geers (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200400346)  

10. Britte van de Mortel (Nautilus, 200403512)  

vanaf 16 jaar (Senioren 1 en ouder)  

1. Isa Schellekens (SWNZ (SG), 200002330)  

2. Karin Verbeek (Nautilus, 199201848)  

3. Kailen Roa Bernardo (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200106314)  

4. Claartje Rijken (SWNZ (SG), 200204918)  

5. Jela Dollekens (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200202780)  

6. Kim de Laat (SWNZ (SG), 200102824)  

7. 50m vrije slag - Heren 
12 - 13 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Sander Groos (Dommelbaarzen, 200601013)  

2. Luuk Bult (SWNZ (SG), 200500607)  

3. Jens Hoppenbrouwers (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200600259)  

4. Dave Baaijens (Dommelbaarzen, 200601367)  

5. Chris Geers (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200600131)  

6. Richard Fedchenko (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200503027)  

7. Nero van den Berg (BZV, 200504067)  

14 - 15 jaar (Junioren 3 en 4)  

1. Steven Smith (Dommelbaarzen, 200402939)  

2. Davey Bongers (BZV, 200304605)  

3. Stijn Stam (Dommelbaarzen, 200402941)  

4. Tom Moeling (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200304045)  

16 - 17 jaar (Jeugd 1 en 2)  

01:07.33
50m 00:32.88 32,88      

01:07.53
50m 00:31.95 31,95      

01:07.55
50m 00:32.95 32,95      

01:09.38
50m 00:33.09 33,09      

01:10.35
50m 00:33.30 33,30      

01:12.40
50m 00:35.77 35,77      

01:15.15

01:24.04
50m 00:41.65 41,65      

01:27.54
50m 00:40.53 40,53      

01:57.60
50m 00:53.45 53,45      

01:03.14

01:05.96
50m 00:31.00 31,00      

01:08.88
50m 00:32.64 32,64      

01:10.48
50m 00:34.01 34,01      

01:20.24
50m 00:38.82 38,82      

01:20.97
50m 00:40.24 40,24      

00:31.80

00:33.60

00:34.11

00:34.81

00:34.86

00:38.14

00:38.30

00:30.03

00:30.34

00:31.61

00:33.35



1. Sjoerd Looymans (Dommelbaarzen, 200203687)  

2. Luke Looymans (Dommelbaarzen, 200203689)  

3. Maurice van Alebeek (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200103979)  

4. Miquel Pleijers (Dommelbaarzen, 200203165)  

vanaf 18 jaar (Senioren 1 en ouder)  

1. Thomas van Boxel (BZV, 199605619)  

8. 50m vlinderslag - Dames 
11 - 11 jaar (Junioren 1)  

1. Megan Claassen (Dommelbaarzen, 200700570)  

12 - 13 jaar (Junioren 2 en 3)  

1. Veerle van 't Westeinde (Dommelbaarzen, 200500894)  

2. Kes Keij (SWNZ (SG), 200503046)  

3. Femke van de Koevering (De Treffers, 200603790)  

4. Madeleine Snijder (De Treffers, 200604704)  

5. Veerle van den Broek (Nautilus, 200604282)  

14 - 15 jaar (Jeugd 1 en 2)  

1. Elce Dollekens (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200400544)  

2. Jade Hoppenbrouwers (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200301690)  

3. Britt Bakers (SWNZ (SG), 200403258)  

4. Pien Goutziers (Dommelbaarzen, 200404708)  

5. Anouk Hacken (SWNZ (SG), 200404418)  

6. Marit Vermeulen (SWNZ (SG), 200300602)  

vanaf 16 jaar (Senioren 1 en ouder)  

1. Isa Schellekens (SWNZ (SG), 200002330)  

2. Lisa Verheij (SWNZ (SG), 200202628)  

3. Lotte Klerkx (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200103154)  

4. Claartje Rijken (SWNZ (SG), 200204918)  

5. Lotte van den Thillart (De Treffers, 200203794)  

9. 100m rugslag - Heren 
12 - 13 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Tomer van den Heuvel (Dommelbaarzen, 200500479)  

DIS. Nero van den Berg (BZV, 200504067)  

14 - 15 jaar (Junioren 3 en 4)  

1. Duuk Dollekens (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200400369)  

16 - 17 jaar (Jeugd 1 en 2)  

vanaf 18 jaar (Senioren 1 en ouder)  

1. Rick van Hamond (Dommelbaarzen, 199205873)  

1. Luke van Hamond (Dommelbaarzen, 199600945)  

3. Bram van Rooy (Nautilus, 199704315)  

00:27.09

00:27.47

00:29.64

00:29.99

00:26.34

00:44.54

00:40.19

00:40.49

00:55.94

00:57.00

01:11.52

00:34.33

00:35.51

00:35.95

00:37.18

00:39.55

00:40.46

00:31.53

00:34.02

00:34.33

00:34.98

00:37.53

01:21.06
50m 00:39.95 39,95      

00:00.00

01:23.18
50m 00:41.06 41,06      

01:03.81
50m 00:32.36 32,36      

01:03.81
50m 00:31.22 31,22      

01:10.77
50m 00:34.95 34,95      



4. Yannick van Alebeek (Waalwijkse Zwem Vereniging, 199903057)  

5. Daan Geelen (De Treffers, 199902389)  

10. 100m schoolslag - Dames 
11 - 11 jaar (Junioren 1)  

1. Juul Schellekens (SWNZ (SG), 200701392)  

2. Demi Kemmeren (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200703468)  

DIS. Emmelien Bloemers (De Treffers, 200703328)  

DIS. Caroline Hulsen (Nautilus, 200701058)  

DIS. Femke Pennings (Nautilus, 200701060)  

12 - 13 jaar (Junioren 2 en 3)  

1. Veerle van 't Westeinde (Dommelbaarzen, 200500894)  

2. Kirsten Hartkoorn (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200604702)  

3. Kes Keij (SWNZ (SG), 200503046)  

4. Nena van der Steen (SWNZ (SG), 200501110)  

5. Elise Dörr (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200501192)  

6. Veronique van Alebeek (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200500460)  

7. Marwa Errouk (De Treffers, 200503496)  

8. Isa Verhagen (SWNZ (SG), 200600708)  

9. Femke van de Koevering (De Treffers, 200603790)  

10. Madeleine Snijder (De Treffers, 200604704)  

11. Marleen Scholten (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200603806)  

DIS. Maxime Kolster (Dommelbaarzen, 200504558)  

14 - 15 jaar (Jeugd 1 en 2)  

1. Charlotte Kusters (Dommelbaarzen, 200400766)  

2. Anouk Hacken (SWNZ (SG), 200404418)  

3. Ally Geers (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200400346)  

4. Senna Groos (Dommelbaarzen, 200401084)  

5. Chantal Pennings (Nautilus, 200403420)  

01:16.14
50m 00:37.27 37,27      

01:27.14
50m 00:42.97 42,97      

01:36.81
50m 00:44.82 44,82      

02:14.58
50m 01:02.65 62,65      

00:00.00

00:00.00

00:00.00

01:34.61
50m 00:45.14 45,14      

01:35.28
50m 00:44.57 44,57      

01:37.53
50m 00:45.34 45,34      

01:41.18
50m 00:48.57 48,57      

01:42.18
50m 00:47.39 47,39      

01:42.85
50m 00:48.63 48,63      

01:45.10
50m 00:48.90 48,90      

01:45.35
50m 00:50.58 50,58      

01:53.77
50m 00:53.18 53,18      

01:56.91
50m 00:55.65 55,65      

01:57.37
50m 00:55.39 55,39      

00:00.00

01:28.09
50m 00:42.42 42,42      

01:31.64
50m 00:43.79 43,79      

01:36.17
50m 00:44.25 44,25      

01:38.01
50m 00:45.89 45,89      

01:52.39
50m 00:52.36 52,36      



vanaf 16 jaar (Senioren 1 en ouder)  

1. Karin Verbeek (Nautilus, 199201848)  

2. Kim de Winter (Dommelbaarzen, 200103080)  

3. Anouk Böhmer (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200103798)  

11. 50m schoolslag - Heren 
12 - 13 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Teye Chan (Dommelbaarzen, 200501941)  

2. Sander Groos (Dommelbaarzen, 200601013)  

3. Jens Hoppenbrouwers (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200600259)  

4. Luuk Bult (SWNZ (SG), 200500607)  

5. Dave Baaijens (Dommelbaarzen, 200601367)  

6. Chris Geers (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200600131)  

7. Richard Fedchenko (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200503027)  

14 - 15 jaar (Junioren 3 en 4)  

1. Steven Smith (Dommelbaarzen, 200402939)  

2. Stijn Stam (Dommelbaarzen, 200402941)  

3. Tom Moeling (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200304045)  

16 - 17 jaar (Jeugd 1 en 2)  

1. Luke Looymans (Dommelbaarzen, 200203689)  

2. Sjoerd Looymans (Dommelbaarzen, 200203687)  

3. Marijn van Keulen (De Treffers, 200101855)  

4. Miquel Pleijers (Dommelbaarzen, 200203165)  

5. Maurice van Alebeek (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200103979)  

vanaf 18 jaar (Senioren 1 en ouder)  

1. Milo Janssen (Waalwijkse Zwem Vereniging, 199207287)  

2. Thomas van Boxel (BZV, 199605619)  

3. Teun van Rooy (Nautilus, 199904387)  

12. 50m rugslag - Dames 
11 - 11 jaar (Junioren 1)  

1. Tasnim Bezbiz (SWNZ (SG), 200700492)  

2. Juul Schellekens (SWNZ (SG), 200701392)  

3. Robin de Cort (De Treffers, 200700568)  

12 - 13 jaar (Junioren 2 en 3)  

1. Elise Dörr (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200501192)  

2. Kirsten Hartkoorn (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200604702)  

3. Marwa Errouk (De Treffers, 200503496)  

4. Kim Jansen (De Treffers, 200601526)  

5. Femke van de Koevering (De Treffers, 200603790)  

6. Femke van Grunsven (De Treffers, 200600702)  

01:23.87
50m 00:33.52 33,52      

01:23.88
50m 00:38.63 38,63      

01:37.69
50m 00:46.33 46,33      

00:36.19

00:41.64

00:44.20

00:44.53

00:46.94

00:49.26

00:57.26

00:38.10

00:40.48

00:44.99

00:31.92

00:32.25

00:35.62

00:37.88

00:37.92

00:32.21

00:36.85

00:37.57

00:39.92

00:42.90

00:49.24

00:40.69

00:44.63

00:46.98

00:47.43

00:55.53

00:55.63



7. Veerle van den Broek (Nautilus, 200604282)  

14 - 15 jaar (Jeugd 1 en 2)  

1. Britt Bakers (SWNZ (SG), 200403258)  

2. Jade Hoppenbrouwers (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200301690)  

3. Isabel van Alebeek (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200301694)  

4. Anne van Zandbeek (Dommelbaarzen, 200403814)  

5. Senna Groos (Dommelbaarzen, 200401084)  

6. Elce Dollekens (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200400544)  

7. Laura Knoester (BZV, 200302786)  

8. Linde Akkermans (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200401048)  

9. Britte van de Mortel (Nautilus, 200403512)  

vanaf 16 jaar (Senioren 1 en ouder)  

1. Kailen Roa Bernardo (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200106314)  

2. Lisa Verheij (SWNZ (SG), 200202628)  

3. Claartje Rijken (SWNZ (SG), 200204918)  

4. Lotte van den Thillart (De Treffers, 200203794)  

5. Jela Dollekens (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200202780)  

1. 100m vrije slag - Heren 
12 - 13 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Sander Groos (Dommelbaarzen, 200601013)  

2. Jort Hoppenbrouwers (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200600239)  

3. Luuk Bult (SWNZ (SG), 200500607)  

4. Chris Geers (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200600131)  

14 - 15 jaar (Junioren 3 en 4)  

1. Steven Smith (Dommelbaarzen, 200402939)  

2. Tom Moeling (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200304045)  

16 - 17 jaar (Jeugd 1 en 2)  

1. Marijn van Keulen (De Treffers, 200101855)  

2. Wessel Roosenbrand (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200101671)  

3. Maurice van Alebeek (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200103979)  

vanaf 18 jaar (Senioren 1 en ouder)  

1. Rick van Hamond (Dommelbaarzen, 199205873)  

2. Milo Janssen (Waalwijkse Zwem Vereniging, 199207287)  

3. Bram van Rooy (Nautilus, 199704315)  

01:05.59

00:35.71

00:36.45

00:36.65

00:37.16

00:38.91

00:39.55

00:40.92

00:46.98

01:02.01

00:36.66

00:37.16

00:40.05

00:40.51

00:41.68

01:11.37
50m 00:35.39 35,39      

01:14.08
50m 00:34.96 34,96      

01:14.09
50m 00:35.38 35,38      

01:20.05
50m 00:36.59 36,59      

01:08.30
50m 00:32.08 32,08      

01:17.68
50m 00:34.53 34,53      

01:00.19
50m 00:29.93 29,93      

01:00.56
50m 00:28.59 28,59      

01:13.59
50m 00:33.17 33,17      

00:53.40
50m 00:25.48 25,48      

00:58.22
50m 00:27.69 27,69      

01:02.01
50m 00:29.83 29,83      



4. Teun van Rooy (Nautilus, 199904387)  

5. Yannick van Alebeek (Waalwijkse Zwem Vereniging, 199903057)  

2. 100m rugslag - Dames 
11 - 11 jaar (Junioren 1)  

1. Megan Claassen (Dommelbaarzen, 200700570)  

12 - 13 jaar (Junioren 2 en 3)  

1. Maxime Kolster (Dommelbaarzen, 200504558)  

2. Femke van Grunsven (De Treffers, 200600702)  

14 - 15 jaar (Jeugd 1 en 2)  

1. Anne van Zandbeek (Dommelbaarzen, 200403814)  

2. Ally Geers (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200400346)  

3. Chantal Pennings (Nautilus, 200403420)  

vanaf 16 jaar (Senioren 1 en ouder)  

1. Isa Schellekens (SWNZ (SG), 200002330)  

2. Lotte Klerkx (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200103154)  

3. Kailen Roa Bernardo (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200106314)  

4. Lotte van den Thillart (De Treffers, 200203794)  

5. Kim de Laat (SWNZ (SG), 200102824)  

6. Anouk Böhmer (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200103798)  

3. 100m wisselslag - Heren 
12 - 13 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Jens Hoppenbrouwers (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200600259)  

DIS. Richard Fedchenko (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200503027)  

14 - 15 jaar (Junioren 3 en 4)  

1. Davey Bongers (BZV, 200304605)  

2. Stijn Stam (Dommelbaarzen, 200402941)  

3. Duuk Dollekens (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200400369)  

16 - 17 jaar (Jeugd 1 en 2)  

1. Sjoerd Looymans (Dommelbaarzen, 200203687)  

2. Marijn van Keulen (De Treffers, 200101855)  

DIS. Luke Looymans (Dommelbaarzen, 200203689)  

vanaf 18 jaar (Senioren 1 en ouder)  

01:05.96
50m 00:30.77 30,77      

01:12.45
50m 00:34.08 34,08      

01:34.43
50m 00:46.20 46,20      

01:29.12
50m 00:43.55 43,55      

01:56.28
50m 00:54.73 54,73      

01:19.59
50m 00:39.22 39,22      

01:35.09
50m 00:44.94 44,94      

01:38.26
50m 00:47.70 47,70      

01:10.18
50m 00:34.16 34,16      

01:15.86
50m 00:35.97 35,97      

01:19.56
50m 00:37.40 37,40      

01:26.49
50m 00:42.52 42,52      

01:30.11
50m 00:44.06 44,06      

01:30.36
50m 00:45.12 45,12      

01:28.23
50m 00:42.01 42,01      

00:00.00

01:18.90

01:19.24

01:19.24

01:06.23

01:08.12

00:00.00



4. 100m wisselslag - Dames 
11 - 11 jaar (Junioren 1)  

1. Tasnim Bezbiz (SWNZ (SG), 200700492)  

2. Robin de Cort (De Treffers, 200700568)  

3. Femke Pennings (Nautilus, 200701060)  

12 - 13 jaar (Junioren 2 en 3)  

1. Veerle van 't Westeinde (Dommelbaarzen, 200500894)  

2. Elise Dörr (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200501192)  

3. Kes Keij (SWNZ (SG), 200503046)  

4. Veronique van Alebeek (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200500460)  

5. Kim Jansen (De Treffers, 200601526)  

14 - 15 jaar (Jeugd 1 en 2)  

1. Isabel van Alebeek (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200301694)  

2. Britt Bakers (SWNZ (SG), 200403258)  

3. Charlotte Kusters (Dommelbaarzen, 200400766)  

4. Laura Knoester (BZV, 200302786)  

5. Marit Vermeulen (SWNZ (SG), 200300602)  

6. Pien Goutziers (Dommelbaarzen, 200404708)  

vanaf 16 jaar (Senioren 1 en ouder)  

1. Lisa Verheij (SWNZ (SG), 200202628)  

2. Kim de Winter (Dommelbaarzen, 200103080)  

01:26.56

01:41.65

01:56.71

01:22.22

01:28.64

01:30.51

01:34.95

01:35.55
50m 00:46.23 46,23      

01:16.63

01:17.93

01:21.57

01:24.23
50m 00:39.28 39,28      

01:25.84

01:27.03

01:15.35

01:17.21


